
                                                                         
คำส่ังโรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห์ ๑” 

                                                          ที่ ๓๑๑/๒๕๖๗ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานประชุมผู้ปกครองนักเรียนที่มีพฤติกรรมเส่ียงในด้านการเรียน 

---------------------------------- 
  ตามที่กลุ่มบริหารวิชาการ ได้กำหนดจัดประ ชุม ผู้ปกครองนักเรียนที่มีพฤติกรรมเส่ียง                          
ในด้านการเรียน ในวันเสาร์ที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๒.๐๐ น.  ณ  ห้องประชุมเพชรราชา
โรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห ์๑” เพื่อแก้ไขปัญหานักเรียนที่มีพฤติกรรมเส่ียงในด้านการเรียน ส่งผลต่อการติด 
๐, ร, มส และ มผ ร่วมกับผู้ปกครองและครูผู้สอนประจำรายวิชา ในภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๗           

  อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา  พ.ศ. ๒๕๔๗ และมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัตริะเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖                
และฉบับแก้ไขเพิ่มเติม พ.ศ. ๒๕๕๓ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินงาน ดังน้ี 

 

คณะกรรมการอำนวยการ 

 นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์ 
 นางสาวไพลิน  เปรมกมล 
 นางสาวณัฐกานต์  สุทธิจิตร์ 
 นางสาวพรพรรณ  ภาคพานิชย์ 
 นางสาวลัดดา  สุขกุดี 
 นายศักรินทร์  วงษ์แหยม 
 นายเกษม  เมาลิทอง 
 นางนงพงา  อิสสอาด  
 นายปล้ืม ปรีชา  
 นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล  
 นางสาวสมาพร  สมสืบ 

ผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ   
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

 หน้าที่   ๑.  ให้คำปรึกษาและแก้ปัญหาให้กับกรรมการฝ่ายต่าง ๆ 
           ๒.   กำกับ ดูแล และติดตามการปฏิบัติงานของคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ  

คณะกรรมการดำเนินงาน 
     นางสาวไพลิน  เปรมกมล           รองผู้อำนวยการ                      ประธานกรรมการ 
     นางสาวสมาพร  สมสืบ                      ครู ชำนาญการพิเศษ                 รองประธานกรรมการ  
     นายธีระวัฒน์  เพ็ชร์วารี                     ครู ชำนาญการ                        กรรมการ 
     นางสาวนัฐพร  ภูวงษ์                        ครู                                      กรรมการ 
     นายปราณ์รณ  กาญจนากร                 ครู ชำนาญการ                       กรรมการ 
     นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์                    ครู ชำนาญการ                       กรรมการ 
 
 
 



-๒-                                                   
      
นายพีระศิลป์  เอกฐิน                          ครู ชำนาญการ                                          
หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ทุกกลุ่ม         
นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย                           ครู ชำนาญการ 

          
      กรรมการ       
      กรรมการ 
      กรรมการและเลขานุการ 

 
 

หน้าที่   ๑.  วางแผน ดำเนินการ ประชุมกรรมการเพื่อช้ีแจงรายละเอียดและแนวทางในการดำเนินงานให้เป็นไป    
               ด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์ 
          ๒.  ควบคุม ดูแล กำกับติดตามและประสานงานในฝ่ายที่รับผิดชอบ  
          ๓.  ให้คำปรึกษาและช่วยแก้ไขปัญหา อุปสรรคในการดำเนินงาน  

 
 
 
 
 

คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ 
  นายธีระวัฒน์ เพ็ชร์วารี                   
  นางสาวทุเรียน ไวยบุรี 
  นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์                
  นางสาวลักขณา  ภาคโภคคี 
  นางสาวบุญเรือง  สังฆ์ศุข 
  นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์ 
  นายธรรมนูญ  ระวังใน 
  ลูกจ้างประจำและลูกจ้างช่ัวคราว 
  ว่าที่ ร.ต.ฮาซัน  เดชเสถียร               

 ครู ชำนาญการ 
 ครู ชำนาญการ 
 ครู ชำนาญการ 
 ครูอัตราจ้าง 
 ครูอัตราจ้าง 
 ครูอัตราจ้าง 
 ครูอัตราจ้าง   
  
 ครู 

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ  
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่   ๑. จัดชุดรับแขก ๑ ชุด  เก้าอ้ีสำหรับผู้ปกครอง นักเรียน และครู  จำนวน ๑๓๐ ตัว 
          ๒. จัดโต๊ะสำหรับรายงานตัว จำนวน ๙ ตัว  

          ๓. จัดโต๊ะอาหารว่าง จำนวน ๒ โต๊ะ 

               ๔. ปฏิบัติงานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย   

คณะกรรมการงานวัดผลและประเมินผล 
 นายปราณ์รณ กาญจนากร  
 นางจุไรภรณ์  พงษ์ไชย 
 นายภูวดล  สำลี                             
 นายชยกร อมรเวช  
 นายธนกฤต ว่องธัญญากรณ์   
 นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์ 
 นางสาวนุชาภา ส่งสวัสดิ์                                      

ครู ชำนาญการ 
ครู ชำนาญการ 
ครู ชำนาญการ 
ครู ชำนาญการ 
ครู 
ครูอัตราจ้าง  
ครู 

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ   
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

 

หน้าที่   ๑.  จัดเตรียมเอกสารการลงทะเบียน รายช่ือนักเรียนที่มีพฤติกรรมเส่ียงในด้านการเรียน ส่งผลต่อการติด   
               ๐, ร, มส และ มผ  แยกเป็นระดับช้ันและรายวิชา เพื่อแจ้งให้ผู้ปกครอง นักเรียน และครูผู้สอน 
               ในรายวิชาต่างๆ 
           ๒.  ปฏิบัติงานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย   
 
 
 
 
 



-๓- 

 

คณะกรรมการงานวัดผลและประเมินผลกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
              หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ทุกกลุ่ม                                         ประธานกรรมการ 
              ครูประจำวิชาที่ให้ผลการเรียนเส่ียง ๐, ร, มส และ มผ                    กรรมการ 
  

หน้าที่   ๑. ดูแลและประสานงาน ผู้ปกครอง ครู นักเรียนที่มีผลการเรียนเส่ียงติด ๐, ร, มส และ มผ ในรายวิชา 
              ของกลุ่มสาระการเรียนรู้               
          ๒. ปฏิบัติงานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย   

 

คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
นางสาวนัฐพร ภูวงษ์    ครู             ประธานกรรมการ 
นางสาวอริยา  กันทะวงค์                              ครู ชำนาญการ            รองประธานกรรมการ 
นางสาวญดา  แก้วพาณิชย์                       ครู            กรรมการและเลขานุการ 

 
 

 

หน้าที่   ๑. จัดเตรียมน้ำดื่มและถาดสำหรับบริการน้ำให้เพียงพอสำหรับผู้ปกครอง 
 ๒. ปฏิบัติงานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย        

 

                                                คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
           นายพีระศิลป์ เอกฐิน                          ครู ชำนาญการ ประธานกรรมการ 
           นายภาณุพันธ์ จันทร์หอม                                 ครู ชำนาญการ     รองประธานกรรมการ 
           นางสาวอาทิตญา นาคกล่ัน                           ครู ชำนาญการ     กรรมการ 
           นายอดิศวร  ขจรโชติพงศ์                              ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
           นายธนกฤต ว่องธัญญากรณ์  
           นางสาวพัชรี  บัวอาจ                  

        ครู 
        ครู 

    กรรมการ 
    กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่   ๑. จัดเตรียมระบบแสง สี เสียง โสตทัศนูปกรณ์  ณ  ห้องประชุมเพชรราชา 
 ๒. จัดทำป้ายข้ึนจอ  ณ  ห้องประชุมเพชรราชา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย   

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
  นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์  ครู ชำนาญการ       ประธานกรรมการ 
  นางสาวศุภสิริ  สอนสิทธิ์  ครู       รองประธานกรรมการ 
  นายวีระวัฒน์  ลงผิว   ครู       กรรมการ 
  นางสาวสโรชา  ขันธวิธิ                             ครู                           กรรมการ 
  นายพิทยา  ขุนน้อย                             ครู                            กรรมการและเลขานุการ 

 
 

 
 

การประชุมผู้ปกครองนักเรียนที่มีพฤติกรรมเส่ียงในด้านการเรียน 
วันเสาร์ที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗   

กลุ่มบริหารวิชาการ 
ณ  โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 



๔. ปฏิบัติงานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

-๔- 

หน้าที่   ๑. บันทึกภาพน่ิง ภาพเคล่ือนไหว กิจกรรมต่างๆ ตามลำดับกำหนดการตลอดงาน  

 ๒. ปฏิบัติงานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 

คณะกรรมการฝ่ายติดตามและประเมินผล 
นายปราณ์รณ กาญจนากร                       ครู ชำนาญการ              ประธานกรรมการ   
นางสาวนุชาภา ส่งสวัสดิ์        ครู              รองประธานกรรมการ   
นายชยกร อมรเวช    ครู ชำนาญการ              กรรมการ 
นางสาวธนารักษ์  ไกรสมโภชน์    ครูอัตราจ้าง              กรรมการและเลขานุการ 

 

 

หน้าที่   ๑. จัดทำแบบสอบถาม/ประเมินผลการดำเนินโครงการ 
          ๒. รวบรวมผลการดำเนินงานจากทุกฝ่าย 
          ๓. ประเมิน สรุป รายงานผลเป็นรูปเล่ม จำนวน  ๓ เล่ม นำเสนอผู้บริหาร  

  

              ทั้งน้ีให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มกำลังความสามารถ เสียสละและตั้งใจ 
เพื่อให้บังเกิดผลดีต่อทางราชการ 
 

             ส่ัง   ณ   วันที่  ๒๖  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 
 

 

                                                                                                                                                                            
                                                                     (นายเจนวุฒิ  บุญชูพงศ์) 

                                ผู้อำนวยการโรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห์ ๑” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

      

                      กำหนดการประชุมผู้ปกครองนักเรียนที่มีพฤติกรรมเสี่ยงในด้านการเรียน 
                                            วันเสาร์ที่  ๗  กนัยายน  ๒๕๖๗ 

                                      ณ  โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
 

เวลา รายการ/กิจกรรม 
๐๘.๓๐ – ๐๘.๕๐ น. -  นักเรียนและผู้ปกครองลงทะเบียน  ณ  ห้องประชุมเพชรราชา 

๐๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. -  นางสาวไพลิน  เปรมกมล รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ พบผู้ปกครอง  
-  นักเรียนและผู้ปกครองพบครูประจำวิชาที่เส่ียงติด ๐, ร, มส และ มผ  

 

 
 
 
 
 
 

  หมายเหตุ   - กำหนดการน้ีอาจเปล่ียนแปลงได้ตามความเหมาะสม 
       - การแต่งกาย ชุดสุภาพ สุภาพสตรีสวมกระโปรง 
 
 


